令和６年６月１０日

  ＰＴＡ役員 様

愛媛県立宇和島南中等教育学校 ＰＴＡ事務局

第１回ＰＴＡ役員会について（御報告）

 長雨の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素から、本校の教育活動並び

にＰＴＡ活動につきまして、格別の御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、５月 10日（金）に第１回役員会を実施し、下記のとおり協議されましたので御報告いたします。

報告が遅くなりましたこと大変申し訳ありませんが、今後とも、ＰＴＡ活動に御協力いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

１  開会のことば

２  ＰＴＡ会長あいさつ

３  学校長あいさつ

４ 自己紹介

５  議 事

(1) ＰＴＡ専門委員会の構成について ※資料参照

(2)  ＰＴＡ会則について

 (3)  研修会について

例年大学訪問を行っていたが、各人の進路にあった大学を訪問するのが適当であるため、全体で

の訪問を廃止する。

６  その他

(1) 令和６年度役員構成について（ＰＴＡ総会資料を参照）

今年度から学年数が減少していくため、副会長の数を来年度から学年数と同一にする。それに伴

い、会則を改定する。

(2)  令和６年度行事事業計画について ※資料参照

７ 閉会のことば